СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

7.10.2020                                                                                   №3

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет от 18 марта 2016 года № 20 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию главы муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Фоменко С.А. Совет депутатов муниципального образования Чкаловский	 сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Внести   в решение Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет от 18 марта 2016 года № 20 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. Статью 1 изложить в новой редакции:
 «Совет депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района (далее – Совет депутатов) является представительным органом муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и состоит из 10 депутатов»
1.2. пункт 3 части 1, части 3-7 ст. 10 признать утратившими силу.
1.3. ст. 11 признать утратившей силу
2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр нормативных правовых актов.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
4. Обнародовать настоящее решение на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет и разместить на официальном сайте муниципального образования Чкаловский в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,
 председатель Совета депутатов                                                           С.А. Фоменко